

DETTAGLIO MODULO OFFERTA ECONOMICA TONER LOTTO 1										
L O T T O 1 T O N E R O R I G I N A L I	Cod. Prodotto	Descrizione Prodotto	UM	Qta Tot 3 anni (A)	Prezzo unitario offerto iva esclusa (B)	€	Importo per 36 mesi offerto € iva esclusa (A*B)	VERIFICA	CODICE PRODOTTO FORNITORE	NOTE
	373443	CARTUCCIA EPSON PP-100 DISCPRODUCER CIANO COD.C13S020447	NR	114	15,68		1.787,57	1.787,57	C13S020447	
	373444	CARTUCCIA EPSON PP-100 DISCPRODUCER CIANO LIGHT COD.C13S020448	NR	117	15,68		1.834,61	1.834,61	C13S020448	
	373445	CARTUCCIA EPSON PP-100 DISCPRODUCER GIALLO COD.C13S020451	NR	111	15,68		1.740,52	1.740,52	C13S020451	
	373463	CARTUCCIA EPSON PP-100 DISCPRODUCER MAGENTA COD.C13S020450	NR	129	15,68		2.022,77	2.022,77	C13S020450	
	373462	CARTUCCIA EPSON PP-100 DISCPRODUCER MAGENTA LIGHT COD.C13S020449	NR	117	15,68		1.834,61	1.834,61	C13S020449	
	373442	CARTUCCIA EPSON PP-100 DISCPRODUCER NERO COD.C13S020452	NR	135	15,68		2.116,85	2.116,85	C13S020452	
	440	CARTUCCIA STAMP. HP.1150C COL. NERO - 51645A	NR	3	30,97		92,92	92,92	51645A	
	210053	CARTUCCIA X STAMP. HP 3420/3560/3845/5652 COL. HPC8728A	NR	3	18,81		56,42	56,42	C8728A	
	553	CARTUCCIA X STAMP. HP 5550 NERO - COD. C6656A/AE	NR	3	17,60		52,81	52,81	C6656A	
	297768	MATRICE X FOTOSTAMP. RISO EZT TYPE E570 S-7609	NR	3	64,69		194,06	194,06	S-7609	
	202492	NASTRO EPSON RIBBON CARTRIDGE ERC-09	NR	3	1,05		3,16	3,16	C43S015354	
	87828	NASTRO X STAMPANTE ZEBRA TLP 2844 MM 110X74	NR	252	1,87		470,93	470,93	02300GS11007	
	671974	TONER PER STAMPANTE EPSON 221 T8651 NERO	NR	12	116,99		1.403,89	1.403,89	C13T8651	
	356	TONER STAMPANTE HP 5740/5940 COLORE COD. C8766EE	NR	3	19,39		58,16	58,16	C8766EE	
	683	TONER STAMPANTE HP 6940/9800/5740 COD. C8767EE	NR	3	24,88		74,65	74,65	C8767EE	
	480	TONER STAMPANTE HP DJ 810C/816/840/845C COLORE COD. C6625AE	NR	3	33,85		101,56	101,56	C6625A	
	247554	TONER STAMPANTE XEROX QUBE 8570 CIANO COD. 108R00931	NR	3	99,31		297,94	297,94	108R00931	
	247555	TONER STAMPANTE XEROX QUBE 8570 GIALLO COD. 108R00933	NR	3	99,31		297,94	297,94	108R00933	
	247552	TONER STAMPANTE XEROX QUBE 8570 MAGENTA COD. 108R00932	NR	3	99,31		297,94	297,94	108R00932	
	247556	TONER STAMPANTE XEROX QUBE 8570 NERO COD. 108R00935 (8600PAG)	NR	3	99,31		297,94	297,94	108R00935	
	647109	VASCHETTA DI RECUPERO SAMSUNG 3010 CLT-W506	NR	36	20,67		744,28	744,28	SU437A	
	162250	VASCHETTA RECUPERO PER SAMSUNG CLP 310/310N/315 COD. CLT-W409	NR	3	7,59		22,78	22,78	SU430A	
	674613	VASCHETTA RECUPERO TONER X KONICA MINOLTA BIZHUB C280	NR	6	27,54		165,22	165,22	A162WY1	
	640270	TONER BROTHER CIANO TN-245C	NR	18	68,51		1.233,19	1.233,19	TN245C	
	640271	TONER BROTHER GIALLO TN-245Y	NR	18	68,51		1.233,19	1.233,19	TN245Y	
	640272	TONER BROTHER MAGENTA TN-245M	NR	15	68,51		1.027,66	1.027,66	TN245M	
	550370	TONER PER STAMPANTE SAMSUNG SL-3010ND/SEE GIALLO CLT-Y503L	NR	162	78,69		12.748,10	12.748,10	CLT-Y503L	
	550368	TONER PER STAMPANTE SAMSUNG SL-C3010ND/SEE CIANO CLT-C503L	NR	168	78,69		13.220,25	13.220,25	CLT-C503L	
	550371	TONER PER STAMPANTE SAMSUNG SL-C3010ND/SEE MAGENTA CLT-M503L	NR	165	78,69		12.984,18	12.984,18	CLT-M503L	
	35280	TONER STAMP. HP LASER 5500 CIANO - C9731A	NR	3	218,90		656,71	656,71	C9731A	
	35281	TONER STAMP. HP LASER 5500 GIALLO - C9732A	NR	3	218,90		656,71	656,71	C9732A	
	35284	TONER STAMP. HP LASER 5500 MAGENTA - C9733A	NR	3	218,90		656,71	656,71	C9733A	
	163087	TONER STAMPANTE HP CP1215 GIALLO COD. CB542A	NR	3	43,21		129,62	129,62	CB542A	
	181724	TONER X FOTOCOP. KONICA MINOLTA C280 COL. CIANO - COD.TN-216C	NR	3	93,55		280,64	280,64	A11G451	
	181726	TONER X FOTOCOP. KONICA MINOLTA C280 COL. GIALLO - COD.TN-216Y	NR	6	93,55		561,27	561,27	A11G251	
	181725	TONER X FOTOCOP. KONICA MINOLTA C280 COL. MAGENTA - COD.TN-216M	NR	3	93,55		280,64	280,64	A11G351	
	300636	TONER X STAMP. HP LASERJET PRO CM1415FN/CP1525N CIANO - CE321A	NR	3	42,87		128,62	128,62	CE321A	
	300637	TONER X STAMP. HP LASERJET PRO CM1415FN/CP1525N GIALLO - CE322A	NR	3	42,87		128,62	128,62	CE322A	
	300638	TONER X STAMP. HP LASERJET PRO CM1415FN/CP1525N MAGENTA - CE323A	NR	6	42,87		257,24	257,24	CE323A	
	247242	TONER X STAMP. SAMSUNG CLP620 ND COL. CIANO - CLT C5082L	NR	87	67,77		5.895,94	5.895,94	CLT C5082L	
	247245	TONER X STAMP. SAMSUNG CLP620 ND COL. GIALLO - CLT Y5082L	NR	72	67,77		4.879,40	4.879,40	CLT Y5082L	
	247244	TONER X STAMP. SAMSUNG CLP620 ND COL. MAGENTA - CLT M5082L	NR	60	67,77		4.066,16	4.066,16	CLT M5082L	
	660856	TONER X STAMPANTE OKI ES 6410 COLORE CIANO OK 3084 - 44315319	NR	15	83,88		1.258,19	1.258,19	44315319	
	660854	TONER X STAMPANTE OKI ES 6410 COLORE GIALLO OK 3082 - 44315317	NR	12	83,88		1.006,55	1.006,55	44315317	
	660855	TONER X STAMPANTE OKI ES 6410 COLORE MAGENTA OK 3083 - 44315318	NR	12	83,88		1.006,55	1.006,55	44315318	
IMPORTO a base di gara per 36 mesi non superabile pena l'esclusione (IVA esclusa) € 84.000,00							80.265,66	80.265,66 12.039,85 92.305,51		
TOT 2 = Opzione + 15 % della fornitura							12.039,85			
Valore massimo dell'appalto TOT 3 = (TOT 1 + TOT 2)							92.305,51			

DETTAGLIO MODULO OFFERTA ECONOMICA TONER LOTTO 2

Il sottoscritto PRONESTI LUCA nella sua qualità di legale rapresentante della Società PROMO RIGENERA SRL , con sede legale in ORVIETO, via DELLE ACACIE SNC, C.F./P.Iva 01431180551, in relazione alla procedura di affidamento diretto, in modalità telematica, per Acquisto, alle stesse condizioni dell'Accordo Quadro Consip "Radiologia Generale", di n.1 Arco a C Costruttore Eurocolumbus modello Alien X (o superiore) per le esigenze della UOC Gastroenterologia ed endoscopia digestiva del P.O. S.Salvatore Pesaro dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Ai sensi del D.Lgs.50/16 e smi e del D.Lgs.81/08, dichiara, altresì quanto segue: gli oneri per i costi della sicurezza necessari per la eliminazione dei rischi da interferenze sono pari a € 0, gli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa sono pari a € 2'493,93 e i costi della manodopera sono pari a circa € 16'626,24; i prezzi offerti si intendono comprensivi dei citati oneri; nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati oneri. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche CIG 9187957DF6 CUP _____

L O T T O 2 T O N E R R I G E N E R A T I	Cod. Prodotto	Descr. Prod	UM	Qta Tot 3 anni (A)	Prezzo unitario offerto € iva esclusa (B)	Importo per 36 mesi offerto € Iva esclusa (A*B)	CODICE PRODOTTO FORNITORE	NOTE
	300956	DRUM PER STAMP. BROTHER HL2130/2240/2250/2270/2845 MFC7360/7460 COD. DR2200	NR	72	6	432	PRODR2200	
	652335	TAMBURO PER LEXMARK MS 317 56F0Z00	NR	42	27	1134	PRODR-MS621	
	204726	TAMBURO X STAMP. BROTHER 1240 - COD.DR 6000	NR	9	6	54	PRODR6000	
	640273	TONER BROTHER NERO TN-241BK	NR	63	6	378	PROTN241BK	
	626292	TONER PER STAMP. LEXMARK MS621DN 15.000 pp - 56F2H0E	NR	417	100	41700	PROMS621	
	550369	TONER PER STAMPANTE SAMSUNG SL-C3010ND/SEE NERO CLYT-K503L	NR	195	29	5655	PROCLT-K503L	
	438	TONER STAMP. HP 1100/1100A C4092A NERA	NR	3	5	15	PRO92A	
	35279	TONER STAMP. HP LASER 5500 NERO - C9730A	NR	3	40	120	PRO9730A	
	152812	TONER STAMPANTE HP 1005/1200/3380 COD. HPC7115X	NR	3	5	15	PRO15X	
	473	TONER STAMPANTE HP 3320/3420/3550/4255 COD. C8727AE	NR	3	5	15	PRO27A	
	163378	TONER STAMPANTE HP P2035 / P2055 COD. CE505A	NR	3	5	15	PRO505A	
	102918	TONER STAMPANTE SAMSUNG ML1910/1915/2525/ SF650/650P/SCX4623F COD .MLTD1052L/ELS	NR	78	7	546	PRO1052L	
	288492	TONER X FAX BROTHER MFC7460DN/7360N/7860DW 2845 COD. TN2220	NR	462	6	2772	PROTN2220	
	209142	TONER X FAX SAMSUNG SF 560	NR	15	7	105	PRO560	
	76944	TONER X FAX SAMSUNG SF 560 R	NR	3	7	21	PRO560R	
	181723	TONER X FOTOCOP. KONICA MINOLTA C280 COL. NERO - COD.TN-216K	NR	6	20	120	PROTN216	
	787	TONER X FOTOCOP. OLIVETTI D-COPIA 16 - B0446	NR	6	15	90	PROB0446	
	206735	TONER X FOTOCOP. SHARP 5015/5120/5316/5320 - cod. AR 016T	NR	0	18	0	PRO016T	
	79565	TONER X HP LASERJET 12A Q2612A	NR	6	5	30	PRO016T	
	207493	TONER X STAMP. HP 4700 LASER COLOR NERA - Q5950A	NR	3	50	150	PRO5950A	
	300635	TONER X STAMP. HP LASERJET PRO CM1415FN/CP1525N NERO - CE320A	NR	3	8	24	PROCE320A	
	77281	TONER X STAMP. HP P2014/P2015/M2727 - COD. Q7553A	NR	6	5	30	PRO53A	
	247243	TONER X STAMP. SAMSUNG CLP620 ND COL. NERO - CLT K5082L	NR	48	20	960	PROK5082L	
	157090	TONER X STAMP. SAMSUNG ML. 4551 ML-D4550B/ELS (20.000 PAG)	NR	60	25	1500	PRO4550	
	86934	TONER X STAMP. SAMSUNG ML2010/2010RP/2571N - COD.ML-2010D3	NR	3	5	15	PRO1610	
	162022	TONER X STAMP. SAMSUNG ML-3471ND cod. D3470B	NR	33	6	198	PRO3470B	
	664006	TONER X STAMPANTE HP COLOR LASER JET 5550N NERO 645A_C9730A	NR	3	40	120	PRO9730A	
	661652	TONER X STAMPANTE LEXMARK E360D - E260A11E	NR	3	8	24	PROE260	
	660858	TONER X STAMPANTE OKI ES 6410 COLORE NERO OK 3081 - 44315320	NR	12	10	120	PRO6410	
	389322	TONER X STAMP. SAMSUNG ML 3310ND/3710ND/SCX5637FR COD.MLT-D205E (10000)	NR	1770	9	15930	PRO205E	
TOT 1 -Importo a base di gara per 36 MESI non superable pena l'esclusione (IVA esclusa) € 99.000,00						72.288,00 €		
TOT 2 = Opzione + 15 % della fornitura						10.843,20 €		
Valore massimo dell'appalto TOT 3 = (TOT 1 + TOT 2)						83.131,20 €		